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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 30,00 m2,

Koszalin

Cena 1 350 zł

Na wynajem mieszkanie 2 pokojowe.

Prezentujemy nieruchomość położoną na I piętrze przy ulicy Orlej.
Metraż 30m2:
- pokój dzienny
- pokój z aneksem kuchennym
- przedpokój
- łazienka z wc
Układ pomieszczeń amfiladowy.
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Mieszkanie zadbane, w pełni umeblowane.
Dostępne od 1 kwietnia.

Opłaty:
- 1350zł czynsz najmu plus 2000zł kaucja
- 580zł czynsz do spółdzielni (zaliczka na ciepłą i zimną wodę, zaliczka na centralne ogrzewanie,
zaliczka na fundusz remontowy, śmieci)
- dodatkowo energia  według indywidualnego zużycia

Oglądanie po wcześniejszym umówieniu terminu z Pośrednikiem.
Najem okazjonalny, bez zwierząt.

Zapraszamy na prezentację. 
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Symbol 610410 Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość Koszalin

Gmina Koszalin Ulica Orla

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 30, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając
parter]

4

Cena 1 350, 00 PLN Cena za m2 45, 00 PLN

Standard Bardzo dobry Ogrzewanie C.o. miejskie

Forma własności Spółdzielcze
własnościowe z KW

https://boratynski-nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=1350&width=230
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Borys Boratyński
Ekspert rynku nieruchomości

Pośrednik w obrocie nieruchomościami
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borys@boratynski-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie boratynski-nieruchomosci.pl


